BOPOLUMJIKA FENDT TWISTER

KomnnekTaLwmmn 06opyLoBaHns
N TEXHUYECKME XapaKTEPUCTUKMN.

Macca u rabaputbi
Pa6oyas WwupuHa
TpaHcnopTHast WupuHa
MapkoBouHas BbicoTa
TpaHcnopTHas AnuHa
Macca

Tpebyemas mouHOCTb
Tpebyemas MOLHOCTb

Cuenka

TpexToyeyHas

ﬂ,ByXTOHEHHaﬂ HWXHASA cLenka
CuenHas netns

HononHutenbHoe o6opysoBaHue / potop
Potop

Ipabnun Ha potope

3auuTa oT noTepy 3y6L0B

MexaHuyeckoe paclumpeHue 3axaata no Kpasm
TvpapaBnnyeckoe pacluMpeHue 3axsata no kpasm
PerynupoBka yrna pacteopa

3auyuTa oT neperpysku

MasTHUKOBbI/ TOPMO3

Mepekntoyatenb pexuma "HouHbIX Bankos"

rup,pannuqecuan cuctemMa
Heo6xoa1Moe KonmyecTBo ruapoBbixofos .4,
Tmapasnuyeckoe nopcoeauHeHne KENNFIXX®

LnHbI
LLInHbI Wwaccy potopa
LnHbI TPaHCNOPTHOrO Waccu

OcBeTuTenbHble NpubOpBLI
OcBeTUTeNbHbIE MPUGOPLI
TpepynpeauTenbHble cUrHanbl

DN = TpexToueyHas cLienka ¢ 6yKcupoBOYHbIM ycTpoiicTBoM / T = TpaHcnopTHoe wacey / * = H
/i MOXET U3MEHSTLCA B 3aBUCUMOCTH OT AONONHUTENBHOTO 060PyA0BaHMS

Yucno p map KUX NOACC

=T =2 = =

KBT/n.c.

Kateropus
Kateropus

KONnyecTso
KONN4ecTso

KOJIN4ecTBo

Twister
431DN

430
244
236
1,88
385

22/30

1+l

B[ o~

4x15/6.00-6

Twister
601 DN

570
2,55
3,00
2,10
498

25/34

I+l

BED oo

6 x 15/6.00-6

Twister
5204 DN

5,20
3,00
2,60
2,25
606

22/30

1+l

ONEECEN- >~

4x16/6.50-8

Twister
6606 DN

6,60
2,90
3,30
2,10
822

30/41

1+l

O EENEN->C

6x16/6.50-8

CTaHAapTHOE W AONOAHUTENbHOE 060pyAOBaHMe

Twister
7706 DN

7,70
3,00
3,65
2,45
946

60/82

1+l

ONEEENO-o

6x16/6.50-8

Twister
8608 DN

8,60
290
3,30
2,25
1172

70/95

1+l

ONEECENo-o®

1*
|

6 x 16/6.50-8;
2x18.5/8.50-8

Cranpapt: W

[JlononHutenbHo: O

Twister
11010 DN

10,70
2,99
3,75
2,25
1535

88/120

1+

8x16/6.50-8;
2x18.5/8.50-8

Twister
9201 T

8,60
3,00
2,90
440
1660

40/54

EECENo->®

O

1*
|

6x16/6.50-8;
2x18.5/8.50-8
10.0/80-12

Twister
11008 T

10,20
2,94
2,56
5,70
1860

40/54

EEROCONo®

O

1*
u

6x16/6.50-8;
2x18.5/8.50-8
10.0/75-15.3

Twister
13010 T

12,70
2,94
2,56
5,70
2160

66/90

EEOCON->S

O

1*
|

8x16/6.50-8;
2x18.5/8.50-8
10.0/75-15.3

YACTO 3AABAEMBGIE BOMPOCHI.
MOJIHAA NHOOPMALINA O FENDT.

4T0 eLle Mbl MOXEM
CAenaTb And Bac?

Yro BKnloyaeT B cebs Fendt Service?

[lns Hac, noHsThe “cepBuc” BKAKYaeT
3HaH|e 1 NOHMMaHue Balueil pa6oTbl,

370 OMOraeT HaM TOYHee YA0BETBOPATb
BallW NOTPE6GHOCTY B Chepe HafEKHOCTH U
6€30MacHOCTH, a TaKXe CO6MI0AaTh BaLK
3KOHOMUYeckue MHTepeckl. Mbl ropgumes
HalLWMW NPOAYKTaMM M CO3[aeM UX ANA
YAOBNETBOPEHMS CaMblX BbICOKMX
Tpe6oBaHMil HaLMX 3aKa34NKOB
LNuTENbHOI SKenNyaTauum. Hawa cnyxoa
CcepBuCca ABNAETCS OfiHUM U3 BaXKHEMLUX
acneKToB NapTHepCTBa NOAAEPXKKY Bawel
paboTbl.

Y10 03HayaeT nonHas nuHeiika Fendt?

B ononHeHue K nepesoBbIM TpaKTopam U
KoMGaiiHaM Tenepb Mbl Tak)Xe Npegnaraem
HaLlUM KMeHTaM KOpMO3aroTOBUTE/IbHYHO
TEXHWKY B COOTBETCTBUM CO CTaHAapTaMu
KayecTBa Fendt. Ceiiuac Mbl npegnaraem
NONHbIA aCCOPTUMEHT
CeNbCKOX03AHCTBEHHOI TEXHUKM, BKIKOYast
HenpeB3oiifeHHoe 06¢cnyxuBaHue Fendt -
1 BCE 3T0 3 OJHOTO HAaZieXHOr0 UCTOYHMKA.

CBAaXuTECh
¢ Fendt.

fendt.com

Ha caiiTe B pexxuMe OHNaiiH Bbl CMOXeTe
HaliTh niobyto MHGOPMaLMIO — GPOLLIOPbI
1 TEXHUYECKME creluduKaLmm, oTYeThbl
0 KJINEHTaX UK KOMNaHUSIX, a TakXKe
KaneHjapb BaXHbIX co6bITHii Fendt.

Fendt Configurator

KoHdurypatop TexHuku Fendt nossonser
BbIGPATh U3 MOHOTO aCCOPTUMEHTA
OCHAlLEHNst He0HXOAMMbIE KOMMOHEHTI,
COEAMHUTD UX MeXAY CO60W 1 «cobpaTh»
MaLUMHY C Haubonee oNTMManbHON
KoMneKTaLueii AN5 BawwnX TpeGoBaHN.
Kondurypatop Fendt goctyneH B
NHTepHeTe no agpecy www.fendt.com,
rAe Bbl HalifieTe NpsAIMYIO CCbINKY Ha Hero
HenocpeACTBEHHO Ha IMaBHOIi CTPaHuLe.

Kakwe npopyKTbl BKNI0YaeT B cebs
KOpMo3aroToBHTe/bHOe 060pyA0BaHMe
Fendt?

Kopmo3aroToBuTenbHoe 060pyaoBaHue
Fendt BK/lloYaeT BbICOKOKAYECTBEHHbIE
poTopHble Bankoo6pasosatenu (Fendt
Former), poTopHble Bopowmnku (Fendt
Twister; Fendt Lotus), 6apa6aHHble KocUNKK
(Fendt Cutter), a Take AUCKOBbIE KOCUIIKN
(Fendt Slicer), npuuenbi-noadopwmkiu (Fendt
Tigo), npecc-noAGopLLMKY (PyNOHHbIE

Fendt Rotana v TiokoBble Fendt 990-12130) u
kopmoy6opouHble KombaiiHbl (Fendt Katana).
Bce MalMHbl MAieanbHO CoYeTatTCs
TpakTOpamu Fendt v Tak e NPOU3BOAUTENbHbI
B TaHeMe C TPaKTopaMu Zpyrux
npoussoguTenei.

Tie Npon3BOAANTCA KOPMO3aroTOBUTE/NbHASA
Texuunka Fendt?

Kocunku, Bopowumaku u Bankoobpasosatesnu
Fendt cosganbl B LieHTpe nepepoBbix
TexHonoruit AGCO no paspaboTke
KOpPMO03aroTOBUTENbHON TEXHUKM,
pacnonoxeHHoM B oiixTe (TepmaHus). ITo
0/1HO U3 LWECTY HEMELKUX NPeANpPUATHIA,
koTopoe 6osnee 100 neT ycnewHo padoTaet
B 0671aCTV CO33aHNA MHHOBALMOHHOI
CeNbCKOXO3ANCTBEHHO TEXHUKM.

fendt.tv

[octyn k uHpopmanum Fendt B nio6oe
Bpems? 3T0 BO3MOXHO C HalNM
apxuBoM KoHTeHTa Fendt. Hawe
WNHTepHeT-TeneBuzeHe Npeanaraet
HOBOCTM U MH(bopMaLmio o Fendt B
pexume 24/7.

facebook.com/FendtGlobal

Cnepute 3a Hamu Ha Facebook 1
y3HaBailTe NepBbIMU 0 HOBOCTSX B MUpe
Fendt. 3axoauTe n nocMoTpute!

instagram.com/fendt.global
MpucoeanHanTech kK Ham B Instagram u
CTaHbTe NOKNOHHMKOM Fendt. 3peck Bac
XAYT yBNeKaTeNbHble CTaTby O TEXHUKE
Fendt.





