

ВОРОШИЛКИ FENDT TWISTER

Комплектации оборудования и технические характеристики.



	Twister 431 DN	Twister 601 DN	Twister 5204 DN	Twister 6606 DN	Twister 7706 DN	Twister 8608 DN	Twister 11010 DN
Масса и габариты							
Рабочая ширина	м	4,30	5,70	5,20	6,60	7,70	8,60
Транспортная ширина	м	2,44	2,55	3,00	2,90	3,00	2,99
Парковочная высота	м	2,36	3,00	2,60	3,30	3,65	3,30
Транспортная длина	м	1,88	2,10	2,25	2,10	2,45	2,25
Масса	кг	385	498	606	822	946	1172
Требуемая мощность							
Требуемая мощность	кВт/л.с.	22/30	25/34	22/30	30/41	60/82	70/95
Сцепка							
Трехточечная	Категория	I + II	I + II	I + II	I + II	I + II	I + II
Двухточечная нижняя сцепка	Категория						
Сцепная петля							
Дополнительное оборудование / ротор							
Ротор	количество	4	6	4	6	6	8
Граблин на роторе	количество	6	5	6	6	6	6
Защита от потери зубцов		□	□	■	■	■	■
Механическое расширение захвата по краям		■	■	■	■	■	■
Гидравлическое расширение захвата по краям			□	□	□	□	□
Регулировка угла раствора		■	■	■	■	■	■
Защита от перегрузки		■	■	■	■	■	■
Маятниковый тормоз		■	■	■	■	■	■
Переключатель режима "ночных валков"			□	□	□	□	□
Гидравлическая система							
Необходимое количество гидровыходов Д.Д.	количество				1*	1*	
Гидравлическое подсоединение KENNFIXX®					■	■	
Шины							
Шины шасси ротора		4 x 15/6.00-6	6 x 15/6.00-6	4 x 16/6.50-8	6 x 16/6.50-8	6 x 16/6.50-8	6 x 16/6.50-8; 2 x 18.5/8.50-8
Шины транспортного шасси							8 x 16/6.50-8; 2 x 18.5/8.50-8
Осветительные приборы							
Осветительные приборы		□	□	□	□	□	■
Предупредительные сигналы		■	■	■	■	■	■

DN = Трехточечная сцепка с буксировочным устройством / T = Транспортное шасси / * = Необходимо плавающее положение / Число требуемых гидравлических подсоединений может изменяться в зависимости от дополнительного оборудования



Twister 901 T Twister 11008 T Twister 13010 T

8,60	10,20	12,70
3,00	2,94	2,94
2,90	2,56	2,56
4,40	5,70	5,70
1660	1860	2160

40/54	40/54	66/90
II	■	■

8	8	10
6	6	6
■	■	■
■	□	□
□	□	□
■	■	■
■	■	■
□	□	□

1*	1*	1*
■	■	■

6 x 16/6.50-8; 2 x 18.5/8.50-8	6 x 16/6.50-8; 2 x 18.5/8.50-8	8 x 16/6.50-8; 2 x 18.5/8.50-8
10.0/80-12	10.0/75-15.3	10.0/75-15.3

■	■	■
■	■	■

ЧАСТО ЗАДАВАЕМЫЕ ВОПРОСЫ.
ПОЛНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О FENDT.

Что еще мы можем сделать для вас?

Что включает в себя Fendt Service?

Для нас, понятие "сервис" включает знание и понимание вашей работы, это помогает нам точнее удовлетворять ваши потребности в сфере надежности и безопасности, а также соблюдать ваши экономические интересы. Мы гордимся нашими продуктами и создаем их для удовлетворения самых высоких требований наших заказчиков и длительной эксплуатации. Наша служба сервиса является одним из важнейших аспектов партнерства поддержки вашей работы.

Какие продукты включает в себя кормозаготовительное оборудование Fendt?

Кормозаготовительное оборудование Fendt включает высококачественные роторные валкообразователи (Fendt Former), роторные ворошилки (Fendt Twister; Fendt Lotus), барабанные косилки (Fendt Cutter), а также дисковые косилки (Fendt Slicer), прицепы-подборщики (Fendt Tigo), пресс-подборщики (рулонные Fendt Rotan) и тюковые Fendt 990-12130) и кормоуборочные комбайны (Fendt Katana). Все машины идеально сочетаются с тракторами Fendt и так же производительны в tandemе с тракторами других производителей.

Что означает полная линейка Fendt?

В дополнение к передовым тракторам и комбайнам теперь мы также предлагаем нашим клиентам кормозаготовительную технику в соответствии со стандартами качества Fendt. Сейчас мы предлагаем полный ассортимент сельскохозяйственной техники, включая неприводленное обслуживание Fendt – и все это из одного надежного источника.

Где производится кормозаготовительная техника Fendt?

Косилки, ворошилки и валкообразователи Fendt созданы в Центре передовых технологий AGCO по разработке кормозаготовительной техники, расположенному в Фойхте (Германия). Это одно из шести немецких предприятий, которое более 100 лет успешно работает в области создания инновационной сельскохозяйственной техники.

Свяжитесь с Fendt.

fendt.com

На сайте в режиме онлайн вы сможете найти любую информацию – брошюры и технические спецификации, отчеты о клиентах или компаниях, а также календарь важных событий Fendt.

fendt.tv

Доступ к информации Fendt в любое время? Это возможно с нашим архивом контента Fendt. Наше Интернет-телевидение предлагает новости и информацию о Fendt в режиме 24/7.

Fendt Configurator

Конфигуратор техники Fendt позволяет выбрать из полного ассортимента оснащения необходимые компоненты, соединить их между собой и «собрать» машину с наиболее оптимальной комплектацией для ваших требований. Конфигуратор Fendt доступен в Интернете по адресу www.fendt.com, где вы найдете прямую ссылку на него непосредственно на главной странице.

facebook.com/FendtGlobal

Следите за нами на Facebook и узнавайте первыми о новостях в мире Fendt. Заходите и посмотрите!

instagram.com/fendt.global

Присоединяйтесь к нам в Instagram и станьте поклонником Fendt. Здесь вас ждут увлекательные статьи о технике Fendt.